
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS LIAUDIES KULTŪROS CENTRO PAVADINIMO 

PAKEITIMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 
2016 m. rugpjūčio 5 d. Nr. ĮV-654     

Vilnius 

 
    Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi bei Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Strateginio komiteto 2016 m. lapkričio 17 d. posėdžio protokolu Nr. 7:  

                  1. P a k e i č i u biudžetinės įstaigos „Lietuvos liaudies kultūros centras“ pavadinimą į 

„Lietuvos nacionalinis kultūros centras“. 

                  2. T v i r t i n u Lietuvos nacionalinio kultūros centro nuostatus (pridedama).  

3. P a v e d u  Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriui Sauliui Liausai : 

3.1. iki 2016 m. spalio 1 d. Lietuvos Respublikos  civilinio  kodekso 2.43 straipsnio 

nustatyta tvarka pranešti viešai vieną kartą arba pranešti visiems Lietuvos nacionalinio kultūros 

centro kreditoriams raštu apie pavadinimo pakeitimą;  

3.2. Juridinių asmenų registrui pateikti  nuostatus ir atlikti kitus veiksmus, susijusius su  

Lietuvos nacionalinio kultūros centro nuostatų registravimu. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. 

sausio 28 d. įsakymą Nr. ĮV-55 „Dėl Lietuvos liaudies kultūros centro nuostatų patvirtinimo“. 

                  5. N u s t a t a u, kad šis  įsakymas, išskyrus 3.1 papunktį, įsigalioja  2016 m. spalio 1  d. 

 

 

 Kultūros ministras  Šarūnas Birutis 

 

 

 

 

 

 

 

 


